
  
 

 
 

MIASTO JELENIA GÓRA                          
                                                                                                                   Jelenia Góra dnia 22 czerwca 2023 r. 

 
Znak sprawy: EZP.271.19.2023  
                                                                    

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

1. W celu udzielenia zamówienia na zadanie: „Wymiana podłogi w klasach lekcyjnych w ZSOiT” przy 
Alei Jana Pawła II 25 w Jeleniej Górze zapraszając do składania ofert zainteresowanych 
Wykonawców, zamieszczając w dniu 16 czerwca 2023 r. zapytanie ofertowe w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w zakładce: „Zamówienia do  130 000 PLN” 

a) zapraszając do składania ofert zainteresowanych Wykonawców, zamieszczając w dniu ……………. 
zapytanie ofertowe na „Platformie zakupowej”  

b) zapraszając do składania ofert niżej wskazanych Wykonawców, przesyłając w dniu …………. – 
Zapytanie ofertowe wraz z załącznikami: 
 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy e-mail 

1.    

2.    
c) zapraszając w dniu ……...... Konkretnego Wykonawcę ze względu na szczególny charakter i rodzaj dostaw, 

usług, robót budowlanych, inne okoliczności organizacyjno-ekonomiczno związane     z realizacją 
zamówienia lub prawne wynikające z art. 214 ust. 1 pkt 7 lub 8 ustawy pzp: 
 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 

1.   

 
2. W terminie do dnia 22 czerwca 2023 r. do godziny 10.00 wpłynęły następujące oferty: 

1. 
PB-H „BUDOMAS 
Zbigniew Masłowski 

Szymanów ul. Lotnicza 48                  
51-180 Wrocław 

57 742,97 77,93 
spełnia 
kryteria 

2. 
WRÓBEL DYWAN-MONTER                  
Wojciech Wróblewski 

ul. Piotra Skargi 12/2             
58-500 Jelenia Góra 

56 900,00 79,09 
spełnia 
kryteria 

3. 
„SURDY SPORT” 
Jakub Surdy 

ul. Kielecka 5/27              
42-500 Będzin 

71 463,00 62,97 
spełnia 
kryteria 

4. 
„NOVA MARKET” 
Robert Piekarz 

ul. W. Pola 8                   
58-500 Jelenia Góra 

57 500,00 78,26 
spełnia 
kryteria 

5. 
PH-U „CHAOS” DESIGN 
Robert Bartos 

ul. Ciepłownicza 14             
98-300 Wieluń 

51 168,00 87,95 
spełnia 
kryteria 

6. 
MODERN                
WACHOWICZ&PIEKARZ S.C.                                   

ul. Ceglana 3A/12                  
58-560 Jelenia Góra 

45 000,00 100,00 
spełnia 
kryteria 

7. 
WOBART-USŁUGI BUDOWLANE 
Wojciech Bartosik 

ul. Długa 13/19              
58-309 Wałbrzych 

46 000,00 97,83 
spełnia 
kryteria 

 
3. Wynik postępowania wraz z uzasadnieniem:  
po analizie złożonych ofert na podstawie jedynego kryterium cena, dokonano wyboru oferty nr 6 złożonej 
przez firmę: MODERN WACHOWICZ&PIEKARZ S.C., ul. Ceglana 3A/12;  58-560 Jelenia Góra               
za kwotę brutto:  45 000,00 PLN.   

 Oferta spełnia wymogi Zamawiającego i zawiera najniższą cenę zamówienia . 
                                                                                                                                                                                                                                                                  
                                                                                        Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                                                                                                            Piotr Iwaniec 
                                                                            23.06.2023 r.  Dyrektor Departamentu Edukacji 

    
 
 


